
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 02.09. - 6.09. 2024

5. TŘÍDA

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cí� jsm� splni�(�) když…

ČESKÝ JAZYK

T1

třídnické hodiny

MATEMATIKA

T1

třídnické hodiny

ANGLICKÝ JAZYK

(Brigita Sýkorová)

T 1

třídnické hodiny

ANGLICKÝ JAZYK

(Eva Klepárníková)

T1

třídnické hodiny



NÁŠ SVĚT

T1

třídnické hodiny

INFORMATIKA

T1

třídnické hodiny



DŮLEŽITÉ INFORMACE

T1

Milí páťáci,

je to tady!! První týden! Mrkněte, jak bude probíhat:

PONDĚLÍ
Sejdeme se v 8:30 v naší nové třídě. Dostanete všechny důležité dokumenty pro rodiče k vyplnění a podpisu. V 9:30
proběhne slavnostní zahájení školního roku v tělocvičně. V tento den ještě nefunguje ani jídelna ani klub. Po skončení
slavnostní ceremonie cca v 10:15 odcházíte domů.

ÚTERÝ
V tento den vám rozdáme učebnice - prosím doneste si aktovku:-) Také již funguje školní jídelna i klub. Vyučování
končí ve 12:00 hod.

STŘEDA
Protože má být pekelné vedro, vyrazíme ven. Pokud nám Úsuší a počasí bude nakloněno, naše cesta povede právě tam,
na koupačku. S sebou vám tedy stačí batůžek.

ČTVRTEK
Sejdeme se ve třídě a seznámíme se s třídním projektem, s nímž souvisí návštěva předškoláčků v Oranžovce a
Krtečkovi. Tam se vydáme po velké přestávce. Vyučování končí již dle rozvrhu ve 12:50 hod.

Čeká nás také přespávačka!:-) Sraz ve škole bude v 18:00 hod. Bližší informace vám pošleme včas edookitem.

PÁTEK
Organizační věci třídy. Konec výuky dle rozvrhu.

Srdečně vás v tento den zveme na Zahradní slavnost v 16:00 hod.

Těšíme se na vás:-) Lukáš + Tereza + Veronika








